

ประมาณราคาก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แบบ งานทาง 3

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.และบ่อพักตามแนวท่อเหลี่ยม คสล. สายหลังร.ระนองภูธรอิสลาฮียะห์-ชลประทาน หมู่ที่ 1
ปริมาณงาน วางท่อ คสล.ขนาด Ø - 0.40 ม.จำนวน 86 จุด และวางท่อพร้อมบ่อพักขนาด 1.00X1.00 ม.จำนวน 2 จุด
ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบต.กำหนด

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 6042415 E 102021022

จุดสิ้นสุด N 6044632 E 102021661

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลมูโนะ อ.สุโขทัย จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มูโนะ

ประเภทงาน

ระยะทาง 1,100 เมตร

ประมาณราคา วันที่ 6 พ.ย. 2566

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง(บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานก่อสร้างถนน คสล.	ตร.ม.	37.30	1,516.49	56,565.25	1.4054	2,131.28	79,496.80	งานทาง
2	งานวางท่อ คสล.	จุด	86.00	4,577.19	393,638.75	1.3786	6,310.12	542,670.38	งานชลประทาน
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
	-เงินล่วงหน้า 0 %								
	-เงินประกันผลงาน ทัก 0 %								
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)7 %								
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %								
	ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 499 ลว.28 สิงหาคม 66								
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					450,204.00			622,167.19	
รวมเป็นเงินค่างานประเมิน								622,167.19	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายมาหามะนาวี ลอแม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายชุกีปรี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ดาบตำรวจ.....อนุมัติ

(รูสลาม อาแวน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายไชนัด นิรมานกุล)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางฮามีเนาะ น้อยพอม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชุกีปรี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน